Наименование муниципалитета

Мокшанский район

Сокращенное наименование ОО (по

Уставу)

МБОУ СОШ им. М.Н. Загоскина с. Рамзай

Этап ВсОШ

Школьный

Предмет Учебный год Русский язык

2024-2025

Комлект заданий (класс)

7-8 кл.

Место проведения

МБОУ СОШ им. М.Н. Загоскина с. Рамзай

Общественный наблюдатель

Глазунова Н.В.

## Протокол результатов

Ф.И.О.	Образовательная организация /филиал	Класс	Результат (баллы)
Гусева Анастаси Алексеевна	МБОУ СОШ им. М.Н. Загоскина с. Рамзай	7	14
Толстов Кирилл Павлович	МБОУ СОШ им. М.Н. Загоскина с. Рамзай	8	15
Семилетов Егор Дмитриевич	МБОУ СОШ им. М.Н. Загоскина с. Рамзай	8	30

Председатель жюри

Члены жюри

Халикова Д.Р.

Мясникова Л.В.

Филатова Л.М.

Шубина Н.А. Елисеева М.А.